АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2016 г.                                                                                                 № 80
с. Средний Васюган

О внесении изменений в
план-график размещения заказов

       Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Средневасюганское сельское поселение Каргасокского района Томской области на 2016 год, утвержденный Распоряжением муниципального образования Администрации Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 19.01.2016 №1, приложение к Распоряжению от 19.01.2016 №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории Жигалину Л.А.
Глава сельского поселения                                                               Н.И. Верега